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04/12/2013

17° RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du mercredi 22 janvier au mercredi 29 janvier 2014

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE REIMS, GLASGOW, STOCKHOLM, OSLO

( 132 voitures )
Samedi 25 Janvier 2014
Secteur : « LANGRES - CHAMPAGNOLE » :
187,00 km - Temps Idéal : 3 h 50
Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total

Haute- CH|LANGRES D 674 0,00 0,000/de00h00a 02h11
Marne Longeau Percey D 67 10,00 10,00
Haute-Sabéne |Gray D 475 46,00 56,00
Dole D 405 41,00 97,00
Jura Vilette lés Dole D 405 8,00 105,00
bif D 405 / D 905 D 905 2,00 107,00
Poligny N 83 30,00 137,00
bif N83 / D 1083 D 1083 11,00 148,00
St Germain-les-Arlay D120 7,00 155,00
Chéateau Chalon D 50 5,50 160,50
Crotenay D5 19,50 180,00

CH CHAMPAGNOLE D5 7,00 187,00/de 03 h50a 06 h 01

Cartes Michelin n° 306 - 313 - 321

Secteur : « CHAMPAGNOLE - (Annecy le Vieux) - (St Pierre de Chartreuse) - LA MURE » :

306,00 km - Temps Idéal : 06 h 20

Communes Routes Distances Horaire Approximatif

Partiel

Total

CH CHAMPAGNOLE D5 0,00 0,00/de 03 h50a06h01

St Laurent en Grandvaux D 678 21,00 21,00

bif D 678 / D 437 D 437 1,50 22,50

Chéateau des Prés D 437 10,50 33,00

Jura La Rixouse D 437 6,00 39,00

St Claude D 436 11,00 50,00

bif D436 /D 124 D124 3,00 53,00

Belleydoux D33 16,00 69,00

St Germain de Joux N 84 11,00 80,00

Ain Chatillon en Michaille N 84 7,00 87,00

Bellegarde sur Valserine D 1508 5,00 92,00

Haute-Savoie |Frangy D 1508 16,00 108,00
CP|Annecy le Vieux D 1201 27,00 135,00/de 06 h 55 a 09 h 06

Péage A 41 A4l 6,00 141,00

Sortie A 41 'Chambéry' A4l 44,00 185,00

Chambéry D912 4,00 189,00

Savoie Entremont le vieux D912 22,00 211,00

St-Pierre d'Entremont D 512 6,00 217,00

Isére Le Grand Cheynevey D 512 2,00 219,00
CP /St Pierre de Chartreuse D 512 9,00 228,00/de 08 h45a 10 h 46




Sarcenas D57 12,00 240,00
Grenoble D 1075 26,00 266,00
bif D 1075/ D 1085 D 1085 19,00 285,00
Vizille D 1085 1,00 286,00

CH|LA MURE D 1085 20,00 306,00 de10h10a12h 21

Cartes Michelin n®321 - 328 - 333
Samedi 25 Janvier 2014
Secteur : « LA MURE - (Gap) - DIE » : 190,00 km - Temps Idéal : 04 h 15
Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total

CH|LA MURE D 1085 0,00 0,00de10h10a12h21
Corps N 85 9,00 9,00

CP|Gap_ N 85 54,00 63,00/de 11 h30a13h41
bif N 85/ D 1085 D 1085 16,50 79,50
Monetier Allemont D 942 10,50 90,00
Laragne Monteglin D 1075 14,00 104,00
Hautes-Alpes |Serres D 994 16,00 120,00
Montclus D 994 4,00 124,00
bif D994 /D 26 D 26 8,00 132,00
Montmorin D 26 10,00 142,00
Bruis D 26 3,00 145,00
bif D 26 / D 138 D 138 4,00 149,00
La Charce D61 1,00 150,00
Dréome Establet D61 5,00 155,00
Joncheres D61 9,00 164,00
bif D61/ D 93 D93 9,00 173,00

CH|DIE - Parking Meyrosse D93 17,00 190,00/de 14 h 25a16 h 36




